Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование
Администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  июня   2019 г.                                                                                      №
О внесении изменений  в Постановление от 27 июля 2019года № 40 «О введении режима повышенной готовности в связи с наводнением»
            В  целях принятия дополнительных мер  по защите населения от  чрезвычайной ситуации, на основании  Указа Губернатора Иркутской области   от 01 июля 2019 года № 136-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 27 июня 2019 года № 134-уг», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период действия режима чрезвычайной ситуации установить полный запрет на
розничную продажу алкогольной продукции.

2. Опубликовать настоящее Постановление   в газете «Вестник Шелаевского

муниципального образования» и разместить на официальном   сайте администрации Шелаевского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Шелаевского

муниципального образования                                                           О.В. Дмитриева

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Шелаевского муниципального

образования от 06.05.2019г.№  38

СОСТАВ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ ШЕЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ДПД
Шелаевского
муници​
пального
образова
ния
	Ф.И.О.
	Дата и место рождения
	Место
жительства
	Данные
паспорта

	1
	Скороходов Сергей Александрович
	27.01.1965 г.р. Иркутская обл.

Тайшетского р-на

с. Шелаево
	Российская Федерация Иркутская область Тайшетский район с. Шелаево

Ул. Полевая, д. 1
	Серия 25 09 № 313130 Выдан: Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Тайшете и Тайшетском р-не  19.02.2010 г

	2
	Дмитриев
Виктор Васильевич
	30.07.1962 г.р. Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево
	Российская Федерация Иркутская область Тайшетский район с. Шелаево

ул. Ленина д. 11
	Серия 25 07 № 887325 Выдан: Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Тайшете и Тайшетском р-не  28.08.2007 г

	3
	Вакалов
Геннадий Петрович
	02.08.1967 г.р.

Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево
	Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево

ул. Советская, д.60
	Серия 2511 № 691609 Выдан: Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Тайшете и Тайшетском р-не  23.08.2012 г

	4
	Холмов
Михаил

Александрович
	 15.06.1997
 Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Джогино
	Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево

ул. Советская, д.47
	Серия 2511 № 536263Выдан: Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Тайшете и Тайшетском р-не  13.07.2011 г

	5.
	Гурьянов
Виктор Сергеевич
	24.01.1987

Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево
	Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево

ул. Новая, д.2 кв.Б
	Серия 25 07 №887811

Выдан: Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Тайшете и Тайшетском р-не  20.12.2007 г.

	6.
	Горнаков

Олег Иванович
	27.02.1965
 Иркутская область Тайшетского р-на

 с. Шелаево
	Иркутская область Тайшетского р-на

с. Шелаево

ул. Советская, д.40
	Серия 25 09 № 313649
Выдан: Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Тайшете и Тайшетском р-не  19.03.2010 г.